
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  01  июля  2025  г.                                № 43 -п                               пос. Ессей 
 

 

 

 

О назначении ответственного за совершение 

нотариальных действий в Администрации поселка Ессей 

 

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 

публичной власти», Основами законодательства Российской Федерации о 

нотариате от 11.02.1993 № 4462-1, руководствуясь статьей 47 Устава поселка 

Ессей Эвенкийского муниципального района Красноярского края,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить ответственным лицом за совершение нотариальных 

действий по поселку Ессей заместителя Главы Администрации поселка Ессей 

Эспек Анну Ивановну. 

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования 

в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный 

вестник Эвенкийского муниципального района» и подлежит размещению на 

сайте Администрации поселка Ессей (https://essej-r04.gosweb.gosuslugi.ru/). 

 

 

 

 

 

Глава  

Эвенкийского муниципального района                                  А.Ю. Черкасов 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСЕЛКА ЕССЕЙ 

Эвенкийский муниципальный район  
Красноярский край 

 

 

648594 Красноярский край Эвенкийский муниципальный район п.Ессей улица Центральная дом 4 

ИНН 8801010830 КПП 880101001 ОГРН 1038800000250 Р/счет 4020481010000000036 ГРКЦ ГУ Банка России по Красноярскому 

краю БИК 040407001 e-mail: essey.adm@yandex.ru  8(39170) 35010 (АТС Меридиан) 

mailto:essey.adm@yandex.ru


Сведения о должностных лицах местного самоуправления, имеющих 

право на совершение нотариальных действий в случае отсутствия 

нотариуса на территории сельского поселения поселок Ессей 

№ п/п Наименование сведений Сведения 

1 

Наименование муниципального 

образования, в котором отсутствует 

нотариус 

сельское поселение поселок Ессей Эвенкийского 

муниципального района Красноярского края 

2 

Адрес местонахождения  

администрации муниципального 

образования 

Красноярский край, Эвенкийский район, п.Ессей, 

ул.Центральная , д.4 

3 

Фамилия, имя, отчество  

(при наличии) должностного лица  

местного самоуправления 

Эспек Анастасия Ивановна 

4 

Наименование должности  

должностного лица местного 

самоуправления 

Заместитель Главы Администрации поселка Ессей 

5 

Сведения об образовании (уровень 

образования и квалификация) должностного 

лица местного самоуправления 

Высшее  

6 

Телефон, факс (при наличии), адрес 

электронной почты (при наличии) местной 

администрации 

8 ( 39170) 35083 

essey.glava@evenkya.ru 

7 

Реквизиты документа о замещении лицом 

должности главы местной администрации 

поселения или муниципального района 

либо  

о наделении должностного лица местного 

самоуправления правом совершать 

нотариальные действия (наименование 

документа, номер  

и дата принятия документа, кем издан) 

Постановление Администрации поселка Ессей от 

01.07.2025 № 43-П 

8 

Срок полномочий (при наличии) 

должностного лица местного 

самоуправления 

- 

Образцы подписи должностного лица местного самоуправления: 

   

Оттиск печати муниципального образования с изображением 

Государственного герба Российской Федерации: 

   

 

М.П. Глава местной администрации    

 (подпись)  (расшифровка подписи) 



 
 

 


